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777/01.01.00/2026 
 
Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen johtajan avoimen viran hoito 
rekrytoinnin ajan    
    
Selostus  
 

Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen johtaja on irtisanoutunut siten, että 
hänen palvelussuhteensa Tuusulan kunnassa on päättynyt 23.3.2026. 
Kunnanhallitus päättää viran aukijulistamisesta kokouksessaan 30.3.2026. 
Rekrytoinnin ajalle on syytä tehdä päätös avoimen viran hoidosta, jotta 
ympäristökeskuksen toiminta, päätöksenteko ja johtaminen tulee turvattua.  
 
Avointa virkaa hoitaa ensisijaisesti kuntakehitysjohtaja Albert Andersson oman 
toimensa ohella. Anderssonin kanssa on sovittu hänen työpanoksensa 
jakautumisesta kasvun ja ympäristön toimialueen sekä ympäristökeskuksen 
kesken siten, että hän käyttää laskennallisesti 20 prosenttia työajastaan 
ympäristökeskuksen asioihin. Anderssonin keskeisinä vastuina ovat 
kuntayhteistyö jäsenkuntien kanssa sekä lautakuntatyöskentely. Andersson on 
antanut suostumuksensa avoimen viran hoitamiseen.  
 
Avointa virkaa hoitaa toissijaisesti terveysvalvonnan päällikkö Miia Suurkuukka. 
Suurkuukan kanssa on sovittu, että hän vastaa ympäristökeskuksen 
operatiivisen toiminnan johtamisesta Anderssonin ollessa estynyt tai muualla 
viranhoidossa. Suurkuukka on antanut suostumuksensa avoimen viran 
hoitamiseen.  
 
Avoimen viran hoidosta maksettavista korvauksista päättää henkilöstöjohtaja 
hallintosäännön mukaisesti erikseen.  

 
Päätöksen peruste 
 

Hallintosäännön toimivaltataulukko 2: henkilöstöasiat mukaan avoimen viran 
hoidosta viranhaltijoiden osalta päättää esihenkilö. Kansliapäällikkö toimii Keski-
Uudenmaan ympäristökeskuksen johtajan esihenkilönä. 

 
Päätös  Päätän määrätä kuntakehitysjohtaja Albert Anderssonin toimimaan Keski-

Uudenmaan ympäristökeskuksen johtajan avoimen viran ensisijaisena hoitajana 
rekrytoinnin ajan ja terveysvalvonnan päällikkö Miia Suurkuukan toimimaan 
avoimen viran toisena hoitajana Anderssonin ollessa estyneenä tai muualla 
viranhoidossa.  

 
 

Oksanen Annaliisa 
kansliapäällikkö 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija 
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Röntynen Antti-Pekka, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksi Henkilöstöpalvelut, Andersson, Suurkuukka 
 

 
  

 
 
 
 


